Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Centro – Guarapari / ES, CEP nº 29.200-260
Tel.:(27) 9.9846-4441 e-mail: vereadordenizartzaza@gmail.com

Guarapari, 06 de Junho de 2025.

OFÍCIO/CMG/GAB/VEREADORZAZÁ/ nº 96/2025

À Exma. Senhora Vereadora Presidente da Câmara Municipal de Guarapari
SABRINA ASTORI

Assunto: Solicitação de Retirada e Cancelamento do Protocolo – MOÇÃO Nº 154/2025
/ Assunto: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, LOUVORES E APLAUSOS A SENHORA LUIZA DE
SOUZA VIANA FAMBRE

                                                     Exma. Senhora Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar que sejam efetuados os atos e
procedimentos cabíveis, para fins de retirada e cancelamento do protocolo do seguinte
expediente administrativo, adiante descrito:

1) – PROJETO DE LEI Nº 154/2025

Assunto: Moção de Congratulações, Louvores e Aplausos a
Senhora LUIZA DE SOUZA VIANA FAMBRE.

Esclareço, ainda, que há a necessidade de retirada/cancelamento
do referido protocolo, uma vez que a cidadã foi homenageada em Sessão Plenária que já foi
realizada, não havendo mais necessidade de tramitação da presente proposição.

Agradecemos desde já, a atenção dispensada.

 Atenciosamente,

DENIZART ZAZÁ
VEREADOR

PRESIDENTE DA COMISSÃO

CMG/GAB/VEREADOR/ZAZÁ/CSOF/cms

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003000370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-06-06T14:16:56-0300